

DESCRIPTIF DES ÉCLAIRS – COFFRET 6 ÉCLAIRS DE NOËL 2022

Éclair Renne – Chocolat Mexique

Composition : crémeux au chocolat noir origine Mexique, enrobage en chocolat noir.

Décor : sucre d'orge en chocolat blanc et renne en chocolat au lait, colorant et pâte d'amande (nez du renne) et scintillant bronze.

Éclair Ourson – Chocolat Noisette

Composition : crémeux au chocolat et à la noisette, enrobage en chocolat au lait.

Décor : pâte d'amande, yeux en chocolat blanc et chocolat au lait et colorant.

Éclair Sucre d'Orge rouge – Litchi Framboise Rose

Composition : crème au litchi, confit de framboise et rose, abaisse en pâte d'amande colorée en rouge, nappage neutre.

Décor : sucre d'orge et ronds en chocolat blanc et colorant.

Éclair Père Noël – Pistache

Composition : crémeux à la pistache, nappage neutre.

Décor : Noix de coco râpée, pâte d'amande, yeux en chocolat blanc et chocolat au lait.

Éclair Flocons – Caramel Mascarpone Chocolat

Composition : crémeux au caramel au beurre salé et au mascarpone, abaisse en pâte d'amande, nappage neutre.

Décor : flocons en chocolat blanc, scintillant.

Éclair Olaf / bonhomme de neige avec cornes – Vanille

Composition : crème à la vanille, enrobage en chocolat blanc.

Décor : pâte d'amande, scintillant bronze, yeux en chocolat blanc et chocolat au lait et colorant.

GÉNÉRAL :

Pâte à choux

Lait, eau, sel, sucre, beurre, farine, œufs entiers..

Allergènes - Coffret 6 éclairs de Noël 2022					L'ÉCLAIR DE GÉNIE <small>PARIS</small> <i>Christophe Adam</i>		
Références	Céréales (gluten)	Oeufs	Arachides	Soja	Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches)	Lait	Poisson (gélatine de poisson)
Renne Chocolat Mexique	X	X	X	X	X	X	X
Ourson Chocolat Noisette	X	X	X	X	X	X	X
Sucre d'Orge rouge Litchi Framboise Rose	X	X	X	X	X	X	X
Père Noël Pistache	X	X	X	X	X	X	X
Flocons Caramel Mascarpone Chocolat	X	X	X	X	X	X	X
Olaf Vanille	X	X	X	X	X	X	X

En noir les allergènes. En vert, les traces éventuelles.

DESCRIPTIF DES BÛCHES DE NOËL 2022

Bûche Polär

Composition : Biscuit Amande, ganache légère vanille, caramel au beurre salé, croustillant au praliné noix de pécan.

Décor : Ours en chocolat blanc, flocaque blanc.

GÉNÉRAL :

Flocage (base)

Chocolat, beurre de cacao, colorant alimentaire.

Bûche GRANNÄ

Composition : biscuit sirop d'érable, mousse au chocolat yaourt, gelée de framboise fève tonka, biscuit croustillant praliné amande marcona.

Décor : sucette, sucre d'orge et boule de Noël en chocolat blanc colorés, flocaque rouge.

Bûche MALMÖ

Composition : biscuit chocolat sans gluten, cacahuètes torréfiées caramélisées, mousse au chocolat noir origine Mexique.

Décor : ours, pomme de pin et boule de Noël en chocolat noir, flocage marron.

Allergènes - Bûches de Noël 2022					L'ÉCLAIR DE GÉNIE <small>PARIS</small> <i>Christophe Adam</i>		
Références	Céréales (gluten)	Oeufs	Arachides	Soja	Fruits à coques (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, pécan, macadamia, du Brésil, du Queensland, pistaches)	Lait	Poisson (gélatine de poisson)
Bûche Polär	X	X	X	X	X	X	X
Bûche Grannä	X	X	X	X	X	X	X
Bûche Malmö	X	X	X	X	X	X	X

En noir les allergènes. En vert, les traces éventuelles.